ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  141/2018 - PR 141/2018141/201827/11/2018Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JOEL LORENZATTO     (178976)1 BRINQUEDO INFANTIL PUXA ESTICA GIRAFA.CARACTERISTICAS: BRINQUEDO INFANTIL, GIRAFA COMPESCOÇO SANFONADO COM QUATRO RODINHAS E PEÇASPARA ENCAIXE NA FORMA GEOMÉTRICA DE ALTÍSSIMAQUALIDADE CONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO E SELOABRIQ . MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUENDO: 28,5 CM ALTURA, 22 CM DE COMPRIMENTO,11,5 CM DE LARGURA. EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICOCOM PAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS - Marca: KENDY
un 200,00  0,0000 15,48    3.096,00

2 BRINQUEDO INFANTIL: CUBO EDUCATIVO.CARACTERISTICAS: BRINQUEDO INFANTIL EDUCA MAISCUBO SOLAPA, COM CERTIFICADO DO INMETRO E SELO DAABRIQ . MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUEDO: 15 CM ALTURA, 15 CM DE COMPRIMENTO, 15CM DE LARGURA. EMBLAGEM BOLSA PLÁSTICA COM PAPELCONTENDO FECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 16,18    1.618,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

141/2018141/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL10/12/2018AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DESTINADOS PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS CRIANÇAS DO MUNICIPIO, QUE ESTARÃO PRESENTES NAS FESTIVIDADES NATALINAS DO ANO DE 2018 E "DIA DAS CRIANÇAS" DO ANO DE 2019, QUE SERÃO REALIZADOS CONFORME PROGRAMAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUILOMBO. EXCLUSIVO PARA ME E EPP COM SEDE NO MUNICIPIO DE QUILOMBO, CONFORME LEI COMPLEMENTAR FEDERAL 123/2006 ALTERADA PELA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL N. 147/2014 E LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL 131/2017. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   10   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  141/2018 - PR 141/2018141/201827/11/2018Folha:  2/3

JOEL LORENZATTO     (178976)4 BRINQUEDO INFANTIL: KRAFT BOMBEIRO.CARACTERISTICAS: CARRINHO DE BOMBEIRO EM PLASTICONA COR VERMELHA , PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADECONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABIQ.MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 35CM COMPRIMENTO, 16 CM LARGURA E 20 CM DE ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA PLÁSTICA COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 13,50    1.350,00
5 BRINQUEDO INFANTIL: SUPER TRUCK. CARACTERISTICAS:CARRINHO DE BOMBEIRO EM PLASTICO NA COR VERMELHA,PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRIQ.MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 35 CM DECOMPRIMENTO, 16 CM DE LARGURA E 20 CM DE ALTURA .EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 12,50    1.250,00
6 BRINQUEDO INFANTIL: SUPER TRUCK. CARACTERISTICAS:SUPER TRUCK SOLAPA, PRODUTO DE ALTÍSSIMAQUALIDADE   CONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO E SELODA ABRIQ. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUEDO: 33 CM DE COMPRIMENTO, 22 CM DE LARGURAE 19 CM DE ALTURA. EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICOCOM PAPEL CONTENDO FECHOS METÁLICOS. - Marca:KENDY un 100,00  0,0000 11,25    1.125,00
7  BRINQUEDO INFANTIL: SUPER GUINCHO.CARACTERISTICAS: SUPER TRUCK GUINCHO SOLAPAPRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABIQ.MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 40 CM DECOMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 20 CM DE ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 13,00    1.300,00
8 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO PLÁSTICO.CARACTERISTICAS: CARRINHO FLASH COBRA SOLAPA,PRODUTO DE ALTÍSISMA QUALIDADE CONTENDOCERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABIQ. MATÉRIAPRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DO BRINQUEDO: 40 CM DECOMPRIMENTO, 18 CM LARGURA E 12 CM ALTURA.EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COM PAPEL CONTENDOFECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 13,95    1.395,00
12 BRINQUEDO INFANTIL: CARRINHO KOBY. CARACTERISTICAS:CARRINHO EM PLÁSTICO MODELO FUSQUINHA PRODUTO DEALTÍSISMA QUALIDADE COM CERTIFICADO DO INMETRO ESELO DA ABRIQ.MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUEDO: 30 CM DE COMPRIMENTO, 15 DE LARGURA E14,8 DE ALTURA. EMBALAGEM: BOLSA DE PLÁSTICO COMPAPEL E FECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 10,00    1.000,00

Quilombo,   10   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  141/2018 - PR 141/2018141/201827/11/2018Folha:  3/3

JOEL LORENZATTO     (178976)14 BRINQUEDO INFANTIL: CAMINHÃO CAÇAMBÃO.CARACTERISTICAS: CAÇAMBÃO TRACKER PRODUTO COMALTÍSSIMA QUALIDADE E  COM CERTIFICADO DO INMETRO ESELO DA ABRIQ. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICO. TAMANHO DOBRINQUEDO: 40 CM DE COMPRIMENTO, 16 CM DE LARGURAPOR 18 CM DE ALTURA. EMBALAGEM BOLSA DE PLÁSTICOCOM PAPEL E FECHOS METÁLICOS. - Marca: KENDY un 100,00  0,0000 11,25    1.125,00
15 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA BLU BLU.CARACTERISTICAS: BONECA BLU BLU PRODUZIDA  EMPLÁSTICO E VINIL  DE ALTISSIMA QUALIDADE COM VESTIDOESTAMPADO E TIARA NO CABELO CONTENDO CERTIFICADODO INMETRO E SELO DA ABRIQ. MATÉRIA PRIMA: BONECAEM PLÁSTICO E VINIL. ALTURA DO BRINQUEDO: 33 CM.EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO COM SELO DE GARANTIADO INMETRO MEDINDO 43 X 24,8 X 9,5 CM. - Marca: ANJO un 150,00  0,0000 9,00    1.350,00
16 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA COLEÇÃO CHOCOLATE.CARACTERISTICAS: BONECA VINIL CHOCOLATE  COMCHEIRINHO EM PLÁSTICO EMBORRACHADO COM VESTIDOCONTENDO CERTIFICADO DO INMETRO E SELO DA ABRINQ.MATÉRIA PRIMA: BONECA EM PLÁSTICO E VINIL. ALTURA 18CM. EMBALAGEM CAIXA DE PAPELÃO COM SELO DEGARANTIA DO INMETRO MEDINDO 27 X 17 X 18 CM. - Marca:ANJO un 150,00  0,0000 10,00    1.500,00
17 BRINQUEDO INFANTIL: BONECA TIPO BEBÊ.CARACTERISTICAS: COM MEDIDAS APROXIMADAS 25 X 10CM, PRODUTO DE ALTÍSSIMA QUALIDADE COM CERTIFICDODO INMETRO E SELO DA ABRIQ. MATÉRIA PRIMA: PLÁSTICOE VINIL. EMBALAGEM: BOLSA DE PLASTICO COM PAPEL EFECHOS METÁLICOS. - Marca: ANJO un 150,00  0,0000 12,00    1.800,00Total do Fornecedor: 17.909,00Total Geral: 17.909,00

Quilombo,   10   de  Dezembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal